
Aandeel Aanschafprijs aantal His-waarde Koers Waarde Rendement 

BASF € 69,35 14 € 970,90 € 60,18 € 842,52 -13,22% 

HSBC € 7,51 132 € 991,32 € 5,85 € 772,13 -22,11% 

Siemens € 94,64 11 € 1.041,04 € 85,46 € 940,06 -9,70% 

Volkswagen € 171,00 6 € 1.026,00 € 107,70 € 646,20 -37,02% 

Bayer € 103,61 14 € 1.450,54 € 96,45 € 1.350,30 -6,91% 

GlaxoSmithKline € 17,27 60 € 1.036,20 € 17,81 € 1.068,59 3,13% 

Novartis € 87,28 16 € 1.396,48 € 65,65 € 1.050,39 -24,78% 

General Electric € 22,03 44 € 969,32 € 26,97 € 1.186,88 22,44% 

Gilead € 84,99 13 € 1.104,87 € 80,47 € 1.046,16 -5,31% 

Emerson Electric € 48,84 21 € 1.025,64 € 45,09 € 946,81 -7,69% 

Totaal 

  

€ 9.986,67 

 

€ 8.903,23 -10,85% 

       Aandeel Dividend His. Waarde Waarde + div Rendement 
  HSBC € 75,60 € 991,32 € 847,73 -14,48% 
  Siemens € 55,08 € 1.041,04 € 995,14 -4,41% 
  Novartis € 51,21 € 1.396,48 € 1.101,60 -21,12% 
  GlaxoSmithKline € 65,41 € 1.036,20 € 1.134,00 9,44% 
  BASF € 28,86 € 970,90 € 871,38 -10,25% 
  General Electric € 31,44 € 969,32 € 1.218,32 25,69% 
  Volkswagen € 21,47 € 1.026,00 € 667,67 -34,92% 
  Bayer € 11,60 € 1.450,54 € 1.361,90 -6,11% 
  Gilead € 5,91 € 1.104,87 € 1.052,07 -4,78% 
  Emerson Electric € 15,19 € 1.025,64 € 962,00 -6,20% 
  

       Totaal dividend € 414,54 
     

       Totaal rendement Euro Procent 
    Bluechip -€ 750,88 -7,52% 
    

       Kolom1 Koerswinst Dividend 
    Verkochte stukken -€ 134,75 € 52,77 
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Bluechip Portfolio 

Totale Waarde
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Dividend
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